# **Composhield Holding ApS**

Møgelgårdsvej 6, DK-8520 Lystrup, Denmark CVR no. 32 29 45 37

# Annual report 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 30 April 2021

.....

Chairman of the meeting:

Michael Nørup

# Contents

# Management' review

# **Management commentary**

#### **Business review**

The objects for which the Company is established are to hold shares, and to undertake, perform and carry on all such other things as the Board of Directors deems incidental to the attainment of such objects.

### Development in activities and economic conditions

The management of the company considers the company's result in 2020 to be satisfactory.

# Income statement

Note		DKK'000	2020	2019
		Gross margin	-23	-14
		Dividend, subsidiaries	0	13.289
	2	Financial income	0	21
	3	Financial expenses	10	-319
		Profit/loss before tax	-33	12.977
	4	Tax for the year	181	69
		Profit/loss for the year	148	13.046
		Recommended appropriation of profit/loss		
		Extraordinary dividend distributed in the year	800	0
		Retained earnings/accumulated loss	-652	13.046
			148	13.046

# **Balance sheet**

Note	DKK'000	2020	2019
	ASSETS Non-current assets Financial assets		
5	Investments in subsidiaries	10.200	9.700
		10.200	9.700
	Total non-current assets	10.200	9.700
	Current assets Receivables		
	Amounts owed by group companies Other receivables	7 0	0 69
	Other receivables		
		7	69
	Cash	9	869
	Total current assets	16	938
	TOTAL ASSETS	10.216	10.638
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
6	Share capital	125	125
	Profit and loss account	9.846	10.498
	Total equity	9.971	10.623
	Current liabilities Payables to group entities Other payables	230 15	0 15
	Total current liabilities		
		245	15
	Total liabilities	245	15
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	10.216	10.638

	Notes		
	DKK'000	2020	2019
2	Financial income Interest income group companies	0	8
	Interest income others	0	13
	•	0	21
3	Financial expenses Interest expenses group companies Interest expenses associated companies Interest expenses others	4 0 6 10	154 164 ——————————————————————————————————
4	Tax for the year		
	Adjustment of the deferred tax charge for the year	181	69
		181	69
5	Investments in subsidiaries		
	Key figures for the Company's subsidiary at 31 December 2020:		
	Name and registered office (DKK)		Ownership interest
	Composhield A/S		100%
	Other associated companies		
	Name and registered office (DKK)		Ownership interest
	Composhield A/S ownership share in Container Shelter System A/S		100%
	Composhield A/S ownership share in Composhield Poland sp. z.o.o		100%
	Composhield A/S ownership share in Composhield Ohio, Inc. Composhield Ohio, Inc. ownership share in AMTANK Armor, LLC		100% 49%
	Composition Offic, the Confession State III AMITANA Affiliat, LLC		4370
c	Chave conital		
6	Share capital DKK'000	2020	2019
	The shows and full committees.		
	The share capital comprises:		
	Share capital, 125.000 shares of DKK 1 nominal value each	125	125
		125	125

### **Notes**

# 7 Staff costs

The company has no employees.

### 8 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As a jointly taxed Company, not wholly-owned, the Company has limited and secondary liability for Danish withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation unit.